第 24 回日本小児心電学会学術集会

寄附金 / 広告掲載 / 機器展示 / 共催セミナー

総 合 趣 意 書

会   期 ： 令和元年 11 月 29 日（金）～ 30 日（土）

会   場 ： リジェール松山

会   長 ： 檜垣 高史

（愛媛大学大学院医学系研究科 地域小児・周産期学講座 教授）

顧   問 ： 石川 純一（石川小児科 院長）

参加人員 ： 約 150 名

事 務 局 ： 愛媛大学大学院医学系研究科地域小児・周産期学講座

担当：髙田秀実、千阪俊行 長谷沙織

第 24 回日本小児心電学会学術集会 事務局

〒791-0295 愛媛県東温市志津川

TEL: 089-960-5068  FAX: 089-960-5071

E-mail：pedecg24@m.ehime-u.ac.jp

mailto:jpic-2013@m.ehime-u.ac.jp

趣 意 書

謹啓

 貴社におかれましては益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、第 24 回日本小児心電学会学術集会を愛媛でお世話させて頂く事になりました。会

期は 2019 年 11 月 29 日（木）から 30 日（土）で、会場はリジェール松山を予定しております。

 日本小児心電学会は、小児の心電図、不整脈を研究し、診断および診療技術の向上と発展に

寄与することとともに、学校心臓病検診や子供の突然死を含めた知識の啓蒙と普及などを目的

としています。会員数は300名近くにのぼり、主に小児科医、循環器内科医で構成されており、臨

床研究報告、症例研究報告および特別講演を通し、会員の意見交換、研鑽の場として重要な役

割を果たすものです。例年学術集会へは約 150 名の参加者が集い、全国規模の学会として発展

を続けており、第 24 回も同様に盛会になることを期待しております。

 今回このような学術集会を愛媛で開催する事になり、光栄に感じるとともにその責任の重さに

身の引き締まるような思いで、準備運営に万全を期したいと考えております。本会の運営にあた

りましては、本来会員の参加費をもって運営すべきところではございますが、会場費、プログラム、

機材関係費等の運営諸費の負担が大きく、現在のところ学会の自助努力だけでは必要経費を賄

えない状況でございます。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、抄録集への広告掲載、機器展示、共催セミナー、

さらに学会開催寄附金といった形でのご協力を賜りたくお願いする次第です。何卒このような事

情をご理解の上、本学会開催の趣旨に御賛同いただきまして、ご協力、ご援助を賜りますようお

願い申し上げます。

 末筆となりましたが、日頃のご支援とご協力に対し厚くお礼申し上げますとともに、貴社の益々

のご発展をお祈り申しあげます。

謹白

令和元年 6 月吉日

第 24 回日本小児心電学会学術集会

 会長  檜垣 高史

開催概要

1.会議の名称

第 24 回日本小児心電学会学術集会

2.会議開催の予定

会 期 ： 令和元年 11 月 29 日（金）～11 月 30 日（土）

会 場 ： リジェール松山

〒790-8555 松山市道南堀端町 2 番地 3 JA 愛媛８階.

TEL (089)948-5631  FAX (089)948-5632.

https://www.riziere.jp/company/access/

3.会議の概要

（1）会議の構成

  一般演題（口演）、招請講演、ランチョンセミナー、教育セミナー、市民講座

（2）会議の日程（予定）

 午前 午後

11 月 29 日（金） 一般演題（口演）
ランチョンセミナー

一般演題（口演）

11 月 30 日（土）
招請講演

一般演題（口演）

ランチョンセミナー

教育セミナー

市民講座

（3）参加予定者数 約 150 名

4.運営組織

 ＜会長＞

 檜垣 高史 （愛媛大学大学院医学系研究科 地域小児・周産期学講座 教授）

5.事務局

 第 24 回日本小児心電学会学術集会 事務局

 〒791-0295 愛媛県東温市志津川

 愛媛大学大学院医学系研究科 地域小児・周産期学講座内

TEL: 089-960-5068  FAX: 089-960-5071

E-mail：pedecg24@m.ehime-u.ac.jp

mailto:jpic-2013@m.ehime-u.ac.jp

寄附金募集要項

1.募金の名称 ： 第 24 回日本小児心電学会学術集会に対する寄附金

2.寄附の目的 ： 上記学術集会開催運営資金にあてる

3.募金目標額 ： 400,000 円

4.募金の期間 ： 令和元年 6 月 1 日～令和元年 11 月 20 日

5.払込方法  ： お手数ですが、下記口座にお振込みをお願いします。

伊予銀行 横河原支店 普通預金 1713274

口座名義 第 24 回日本小児心電学会 会長 檜垣 高史

6.募金責任者 ： 第 24 回 日本小児心電学会学術集会

会 長  檜垣 高史

7. 連 絡 先 ： 愛媛大学大学院医学系研究科小児医学内  担当：髙田秀実、千阪俊行

第 24 回日本小児心電学会事務局

〒791-0295 愛媛県東温市志津川

TEL: 089-960-5068  FAX: 089-960-5071

E-mail：pedecg24@m.ehime-u.ac.jp

尚、運営準備の都合上、下記連絡票を FAX にてご返送頂ければ幸いです

To：愛媛大学大学院医学系研究科地域小児・周産期学講座 檜垣高史 FAX：089-960-5071

□ 趣旨に賛同し、運営資金として寄付いたします。

金         万円也

   ※ご賛同いただける場合は、別紙「寄附申込書」をご送付願います。

□ 検討中

□ 協力できない

ご芳名（社名）

ご住所

ご担当者およびご連絡先

mailto:jpic-2013@m.ehime-u.ac.jp

第 24 回日本小児心電学会学術集会事務局  宛 （FAX：089-960-5071）

第 24 回日本小児心電学会学術集会

寄附申込書

第 24 回日本小児心電学会学術集会

令和元年   月   日

別紙趣意書に基づく第 24 回日本小児心電学会学術集会の趣意に賛同し、学会運営助成金とし

て寄附いたします。

 金    円  也

上記金額を令和元年   月   日頃に、第 24 回日本小児心電学会学術集会に振り込む予定

です。

<募金払込口座>

伊予銀行 横河原支店 普通預金 1713274

口座名義 第 24 回日本小児心電学会 会長 檜垣 高史

御芳名又は法人名：

        〒

御住所  ：

御担当者 ：

ＴＥＬ：   ＦＡＸ：

広告掲載募集要項

1.名   称 ： 第 24 回日本小児心電学会学術集会

2.会   期 ： 令和元年 11 月 29 日 （金）・30 日（土）

3.会   場 ： リジェール松山

〒790-8555 松山市道南堀端町 2 番地 3 JA 愛媛８階.

TEL (089)948-5631  FAX (089)948-5632.

           https://www.riziere.jp/company/access/

3.発行部数 ： 200 部（予定）

4.広告掲載料： 1 ページ A4 サイズ（縦） ¥ ５０,０００－

1/2 ページ A5 サイズ（横） ¥ ３０,０００－

お申し込み後に請求書をお送りしますので、請求書に記載の支払期日までに

指定口座にお振込みください。

5.広告原稿 ： オフセット印刷用

フィルム、紙焼き、清刷のいずれかでお願いします。

6.申込方法 ： 「広告掲載申込書」をご記入の上、郵送またはファックスにて以下の運営事務

宛に送付ください。

7.お申込先 ： 愛媛大学大学院医学系研究科地域小児・周産期学講座内

担当：髙田秀実、千阪俊行

第 24 回日本小児心電学会事務局

〒791-0295 愛媛県東温市志津川

TEL: 089-960-5068  FAX: 089-960-5071

E-mail：pedecg24@m.ehime-u.ac.jp

7.申込締切り： 令和元年 9 月末日

mailto:jpic-2013@m.ehime-u.ac.jp

第 24 回日本小児心電学会学術集会

抄録集広告申込書

別紙趣意書に基づく第 24 回日本小児心電学会学術集会の趣意に賛同し、抄録集広告掲載に

申し込みいたします。

          令和元年   月   日

貴社名 ：

御担当者：

連絡先 ： 〒

ＴＥＬ：    ＦＡＸ：

Ｅ-mail:

※ 掲載ご希望記入欄（ご希望枠に〇印をお付けください）

広告料金： 抄録集 □1Ｐ／A４サイズ（50,000 円）

□1/2Ｐ／A5 サイズ（30,000 円）

※ 広告掲載に関して、貴社のご希望等があればご記入ください。

※ 令和元年 9 月末までに郵送または FAX にてお申込みください。

また、版下データも 2019 年 9 月末までにお送りください。

お申込先：愛媛大学大学院医学系研究科地域小児・周産期学講座内

担当：髙田秀実、千阪俊行

                   第 24 回日本小児心電学会事務局

〒791-0295 愛媛県東温市志津川

TEL: 089-960-5068  FAX: 089-960-5071

E-mail：pedecg24@m.ehime-u.ac.jp

mailto:jpic-2013@m.ehime-u.ac.jp

機器展示募集要項

1.名   称 ： 第 24 回日本小児心電学会学術集会

2.会   期 ： 令和元年 11 月 29 日 (金)・30 日（土）

※搬入日 11 月 29 日 (金) 午前中

3.会   場 ： リジェール松山

〒790-8555 松山市道南堀端町 2 番地 3 JA 愛媛８階.

TEL (089)948-5631  FAX (089)948-5632.

https://www.riziere.jp/company/access/

4.募集小間数： 約 5 小間（予定）

5.小間仕様 ： 小間の割当てなどは、展示物の種類、形状、小間数を考慮して事務局にて

決定致しますのでご一任願います。展示説明会は実施いたしません。

6.出展料金 ： １小間あたり ¥ １００,０００－（基礎小間仕様内容のみ）

※基礎小間仕様以外をご希望の場合は御連絡ください。

7.出展物管理： 展示物の盗難、損傷、紛失、災害等による損害に対する補償などの責任は、

一切負いかねますのでご了承ください。展示物は出展者の責任において

管理願います。

8.申込方法 ： 「出展申込書」をご記入の上、郵送またはファックスにて以下の運営事務局宛に

お送りください。

9.申 込 先 ： 愛媛大学大学院医学系研究科地域小児・周産期学講座内

第 24 回日本小児心電学会事務局 担当：髙田秀実、千阪俊行

〒791-0295 愛媛県東温市志津川

TEL: 089-960-5068  FAX: 089-960-5071

E-mail：pedecg24@m.ehime-u.ac.jp

10.申込期間 ： 令和元年 6 月 1 日～令和元年 9 月末日

11.出展料請求： 申込書の記載内容について主催者による承認の後、請求書を送付させて

いただきます。なお振込先については請求書に記載させていただきます

ので、指定期日までにご入金頂けますようお願い申し上げます。

12.取   消 ： 出展確認書の提出後は、展示会事務局が不可抗力と認めた事故以外取消は

できません。ご了承ください。

※展示内容についてのお問合わせは、学会事務局宛てにお願いします

※応募多数の場合は、部屋の広さの関係により、ご出展していただけない場合

がありますことをご了承ください。

mailto:jpic-2013@m.ehime-u.ac.jp

第 24 回日本小児心電学会

出 展 申 込 書

申込日：令和元年  月   日

申込と

お問合せ先

愛媛大学大学院医学系研究科地域小児・周産期学講座内

担当：髙田秀実、千阪俊行

第 24 回日本小児心電学会事務局

〒791-0295 愛媛県東温市志津川

TEL: 089-960-5068  FAX: 089-960-5071

E-mail：pedecg24@m.ehime-u.ac.jp

提出期限

9 月末日

※お申込は FAX または、郵送にてお願いします。

御社名：

所在地：〒

部署： 担当者名：

ＴＥＬ： ＦＡＸ：

Ｅ－ｍａｉｌ：

◆ 希望小間数

希望小間数      小間 仕様の希望 □基礎小間希望 / □特別装飾用の土間希望

◆ 小間備品

社名板 □必要/□不要 展示台 □必要/□不要 スポットライト □必要/□不要

◆ 展示品目

展示品目（商品名） サイズ（D×W×H）mm 重量㎏

◆ 機器展示出展に関して、貴社のご希望等があればご記入ください。

mailto:jpic-2013@m.ehime-u.ac.jp

共催セミナー募集要項

1.募金の名称 ： 第 24 回日本小児心電学会学術集会における共催セミナー

2.寄附の目的 ： 上記学術集会開催運営資金にあてる

3.募金目標額 ： 1,800,000 円

4.募金の期間 ： 令和元年 6 月 1 日～令和元年 9 月末日

5.払 込 方 法 ： お手数ですが、下記口座にお振込みをお願いします。

伊予銀行 横河原支店 普通預金 1713274

口座名義 第 24 回日本小児心電学会 会長 檜垣 高史

6.募金責任者 ： 第 24 回 日本小児心電学会学術集会

会 長  檜垣 高史

7.連 絡 先  ： 愛媛大学大学院医学系研究科小児医学内 担当：髙田秀実、千阪俊行

第 24 回日本小児心電学会事務局

〒791-0295 愛媛県東温市志津川

TEL: 089-960-5068  FAX: 089-960-5071

E-mail：pedecg24@m.ehime-u.ac.jp

第 24 回日本小児心電学会学術集会

共催セミナー申込書

別紙趣意書に基づく第 24 回日本小児心電学会学術集会の趣意に賛同し、共催セミナーに申し

込みいたします。

          令和元年   月   日

貴社名 ：

御担当者：

連絡先 ： 〒

ＴＥＬ：    ＦＡＸ：

Ｅ-mail:

※ 共催セミナーに関して、貴社のご希望等があればご記入ください。

令和元年 9 月末までに郵送または FAX にてお申込みください。

お申込先：愛媛大学大学院医学系研究科地域小児・周産期学講座内

担当：髙田秀実、千阪俊行

                   第 24 回日本小児心電学会事務局

〒791-0295 愛媛県東温市志津川

TEL: 089-960-5068  FAX: 089-960-5071

E-mail：pedecg24@m.ehime-u.ac.jp

mailto:jpic-2013@m.ehime-u.ac.jp